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Ksv 0749_17, Linnanherrankuja 10

Esitys

Kaupunkisuunnittelulautakunta esitti kaupunginhallitukselle

 1.12.2015 päivätyn 45. kaupunginosan (Vartiokylä, Vartioharju) 
korttelin 45486 sekä katu-, lähivirkistys- ja suojaviheralueiden ase-
makaavan muutosehdotuksen nro 12368 hyväksymistä

 asemakaavan muutosehdotuksen asettamista nähtäville 30 päiväksi 
maankäyttö- ja rakennusasetuksen 27 §:n mukaisesti.

   Samalla lautakunta päätti

 että kaupunkisuunnitteluvirasto pyytää ehdotuksesta tarvittavat lau-
sunnot

 valtuuttaa kaupunkisuunnitteluviraston tekemään ehdotukseen vä-
häisiä muutoksia ja tarkistuksia, jotka eivät olennaisesti muuta eh-
dotuksen sisältöä

 kehottaa kaupunkisuunnitteluvirastoa perimään hakijalta Kustan-
nukset -liitteen mukaiset asemakaavan laatimis- ja käsittelykustan-
nukset asemakaavan hyväksymisen jälkeen.
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Kaupunkisuunnitteluvirasto pyytää rakennusviraston kannanottoa osal-
listumis- ja arviointisuunnitelmasta 1222-00/15 (Vartiokylän (45.ko) 
asemakaavan muutos, tontti 45486, Linnanherrankuja 10) 30.10.2015 
mennessä.

Suunnittelualue sijaitsee osoitteessa Linnanherrankuja 10. Asemakaa-
van muutos koskee korttelin 45486 tonttia 1 sekä vähäiseltä osin katu-, 
puisto- ja suojaviheralueita.

Tontinomistaja on kunnostanut nurmikoksi muutosalueen nykyisen ase-
makaavanmukaiset puiston ja suojaviheralueen maa-alat. Rakentama-
ton Linnansola on merkitty voimassa olevassa asemakaavassa jalan-
kululle ja pyöräilylle varatuksi kaduksi. Asemakaavan muutoksen tavoit-
teena on pienten puisto- ja suojaviheraluekaistaleiden liittäminen tont-
tiin kaavassa suojellun rakennuksen ylläpidon helpottamiseksi, rakenta-
mattoman ja liikenteellisesti tarpeettoman katualueen (Linnansola) liit-
täminen tonttiin ja tontin käyttötarkoituksen muuttaminen vastaamaan 
nykyistä ja aiottua tulevaa käyttöä.

Rakennusvirasto puoltaa tontin 45486 asemakaavan muutosta.

Rakennusviraston yhteyshenkilöt kaavayhteistyössä ovat lisätiedonan-
tajat.
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